
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

G R A D   P L E T E R N I C A 
GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-02/18-01/ 

URBROJ: 2177/07-03-18- 

Pleternica,  _____________ 

 

 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, br. 87/08., 136/12. i 15/15.) i 
članka 34.  Statuta Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice br. 4/09., 02/13. i 10/13.) i 

članka 35. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice br. 4/09.), 

Gradsko je vijeće Grada Pleternice na __. sjednici održanoj __________. godine donijelo 

 

O D L U K U 
o II. izmjeni i dopuni Odluke o usvajanju proračuna Grada Pleternice 

za 2018. godinu 
 

I. Opći dio  
Članak 1. 

 

U Odluci o usvajanju proračuna Grada Pleternice za 2018. godinu (“Službeno glasilo” Grada 

Pleternice), članak 1. Odluke mijenja se u cijelosti, te sada glasi: 

 Proračun Grada Pleternice  za 2018. godinu  (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od: 

 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 
PLAN         Povećanje/smanjenje      NOVI PLAN 

Prihodi poslovanja 76.700.712,70 -15.139.883,70 61.560.829,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 230.000,00 370.000,00 600.000,00 

Ukupno prihodi: 76.930.712,70 -14.769.883,70 62.160.829,00 

Rashodi poslovanja 26.075.002,87 1.408.780,13 27.483.783,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 48.834.967,00 -16.178.663,83 32.656.303,17 

Ukupno rashodi: 

 

74.909.969,87 -14.769.883,70 60.140.086,17 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 2.020.742,83 0,00 2.020.742,83 

 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA 

     

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih 

godina  

-2.020.742,83 0,00 -2.020.742,83 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju -2.020.742,83 0,00 -2.020.742,83 

 
RAČUN FINANCIRANJA 

        

Primici od financijske imovine i zaduživanja 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

 

 

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

+ NETO 

FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 



 

 

                                                                 Članak 2. 

 

Prihodi prema izvorima i rashodi raspoređeni prema klasifikacijama, te uravnoteženi s prihodima 

utvrđuju se u računu prihoda i rashoda  za 2018. godinu. 

 

Članak 3. 

                

               Sastavni je dio ove Odluke opći dio proračuna kojega čini račun prihoda i rashoda i posebni 

dio  proračuna. 

 U Planu razvojnih programa iskazani su planirani rashodi vezani uz provođenje investicija, 

davanje kapitalnih pomoći i donacija. 

 
  

 

II. Završne odredbe 
 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u  “Službenom glasilu” Grada 

Pleternice.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

                                                                                                                           

                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

 

 

________________________ 

                                                                                                                            Marijan Aladrović, dipl. ing. 


